ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2024.3.26

各 位

日高信用金庫

「食のビジネスマッチング 2023 in浦河」の開催について

当金庫は、「食のビジネスマッチング2023 in 浦河」を公益財団法人北海道中小企業総合支援セン

ターと共催しましたのでお知らせいたします。本イベントは、地域の食品メーカーの商品開発や販

路開発を支援することを目的とした、個別面談方式のビジネスマッチングです。

今後も、地域の皆さまのお役に立てるよう、様々な分野で地域貢献をしてまいります。

記

１． 開催日時

令和 6年 2月 16日（金）13時 30分～

２． アドバイザー

生活協同組合コープさっぽろ 帯広日高地区スーパーバイザー 甲斐 史門 氏

株式会社リラィアブル コーチャンフォー美しが丘店リーダー 紺谷 英輔 氏

３． 参加企業数

４社

以 上

ビジネスマッチングの様子
（写真中央は、コープさっぽろの甲斐スーパーバイザー）

ビジネスマッチングの様子
（写真中央は、リラィアブルの紺谷リーダー）

ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

ビジネスマッチングの様子 ビジネスマッチングの様子